b pendet gen. obi. (praepos. p. 454, 11) indicans: **a** *quid neglegatur:* **1** in religione: PS. APVL. Ascl. 24 *Aegyptiis non solum -s, religionum, sed ... a religione ... statuetur ... prohibitio* ([, edd. quidam, -um codd.; v. app. crit.]. PROSP. resp. ad Vinc. 14). RVFIN. Basil. reg. 2, 112 *anima in -um et oblivionem pervenit iudiciorum dei (item negleguntur praecepta sim. dei):* IVLIAN. epit. in psalm. 104, 45^b iustificationum. LEO M. serm. 39, 1 mandatorum dei. PRIMAS. in apoc. 22, 9 l. 144 [opp. observatione]). AVG. civ. 21, 27 p. 545, 3 Christum de solo dilectu atque -u elemosynarum discretionem inter dextros et sinistros esse facturum (de eadem re: LEO M. serm. 10, 2 dilectionis. PS. PROSP. vocat. gent. 2, 8, 12 misericordiae benevolentiaeque). IVLIAN. Aug. c. Julian. op. imperf. 3, 8 gravius est studium malorum quam -s bonorum. epit. in psalm. 60, 9^b quorum *rituum -u exul esse commerui* ([cf. gr. φραδυμηκότων]. in Iob 3,

20). PS. PROSP. vocat. gent. 2, 20, 36 *parvuli non videntur de -u ... gratiae iuste argui, in ... ignorantia naturaliter constituti.* al. **II** *quotlibet contextu:* COD. Theod. 1, 15, 6 (a. 372) *eam magistratum pro -u utilitatis publicae ... subire censuram.* SYMM. epist. 4, 10 an existimas -um familiaris officii ... a me posse tolerari? (*neglegit commercium epistulare ut: 7, 42 scribendi -s [opp. cura]. cf. p. 453, 48 sqq.*). THEOD. PRISC. log. 76 morbi -s (v. app. crit.). LEO M. serm. 61, 2 (ad Ioh. 19, 12) *eam Pilatum Iudei de -u amicitiae Caesaris impetebant.* GREG. M. in Ezech. 1, 7, 6 inimicis tota civitas per -um loci unius aperitur.

β quis neglegatur: AVR. VICT. Caes. 42, 24 -s boni cuiusque. HIER. in Soph. 1, 4 l. 262 ut *dominus auferat ... aversionem a domino et -um in deum.* RVFIN. Greg. Naz. orat. 7, 2, 3 *monachorum zona ipso sui -u pretiosior* (Migne gr. 35, 724^a τῷ ἀκόσιῳ πορείᾳ).

c pendet gen. subi. vel pron. poss. indicans: **a** qui neglegant: **① homines:** SCHOL. Stat. Theb. 6, 936 cum ... non procuramus adversa, cum -u nostro improvisa proveniunt. CONC. Carth. a. 419 p. 144 l. 314 qui excommunicatus fuerit pro suo -u (delicto cod. unus). ENNOD. opusc. 1, 60 p. 277, 20 *Sirmiensium civitas per regentium -um in Gepidarum iura concessit.* CASSIOD. var. 12, 2, 6 *quae damna per -um tuum publicis utilitatibus ingeruntur (per negligentiam tuam var. l.).* IORD. Get. 90 quasi eorum *militum -u Gothi Danubium transfretassent (negligentia cod. unus).* al. **② Christus, deus:** SALV. gub. 6, 90 omnia, quae pertulimus, non in providentia nos dei atque -u, sed iustitia ... tolerasse. RVSTIC. Conc.^s I 4 p. 13, 25 *ecclesia divitiis ... privata est non per eius, qui eam fundavit ..., -um (Migne gr. 78, 1041^b ἀμέλειαν).*